
Pag. 1 di 1 
 

 CITT 
  À di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 481 

 
DETERMINAZIONE n. 39 del 25.01.2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione canone annuale per infortona.it anno 2012 
 

L’anno duemiladodici il giorno  Venticinque del mese di  gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Premesso   
- che si è proceduto  alla creazione di un  portale dei servizi sociale”Infortuna” dell’Ambito Territoriale 
n.28 e dei servizi del Comune di Ortona “Informagiovani” caratterizzato principalmente da: 
- estensione dei nuovi servizi informativi ridisegnandone la struttura ed incrementandone il numero di 
link ; 
- maggiore visibilità dei servizi offerti alla cittadinanza; 
Dato atto   che per il servizio di web hosting ci si è rivolti ad una ditta specializzata, e precisamente la 
“Aruba S.p.a. con sede in Arezzo;  
Vista  la nota di rinnovo per l’anno 2012 così suddivisa: 

- rinnovo hosting windows dominio infortona.it € 55,14 n. ordine MO3797918 
- rinnovo servizio database mysql181244 € 8,47 n. ordine 20481142 ; 

Ritenuto   di provvedere alla liquidazione alla Aruba.it s.r.l., con sede in Soci (Arezzo) -  P/zza 
Garibaldi .8  52010 del rinnovo dei servizi acquistati per l’anno 2012;   
 

DETERMINA 
 
1= di  liquidare alla Aruba.it  s.r.l., con sede in Soci (Arezzo) -  P/zza Garibaldi .8  52010, la somma 
di Euro 63,61 I.V.A. inclusa quale rinnovo del canone di acquisto servizi: hosting windows dominio 
infortona.it n. ordine MO3797918 e servizio database mysql181244 n. ordine 20481142 per il sito 
”infortona.it”  anno 2012 mediante  bollettino sul C.C. postale 12278578 intestato ad Aruba.it -                                                                              
2= di imputare la spesa complessiva di Euro 63,61  derivante dall’adozione del presente 
provvedimento, al  cap 14156 bilancio 2012 res. 2011 giusta determina 456 del 23.09.2011 
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31.01.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Piano di Zona  


